
1

国家电投集团陕西新能源有限公司二〇二四年第七批集

中招标招标中标结果公示 

各投标人： 

国家电投集团陕西新能源有限公司二〇二四年第七批集中招标项目(7-1 昌邑秦源

能源有限公司国家电投昌邑 650MW 光伏发电项目可行性研究报告编制服务,7-2 山西智

和绿动能源有限公司国家电投阳城 50MW 消纳提升示范项目、平鲁区 50MW 分散式风电

项目，榆社县绿动新能源有限公司榆社县 120万千瓦分布式风电项目一期 50MW乡村振

兴分散式风电项目使用林（草）专项报告编制、勘察及批复办理技术咨询服务,7-3 山

西智和绿动能源有限公司国家电投阳城 50MW 消纳提升示范项目、平鲁区 50MW 分散式

风电项目，榆社县绿动新能源有限公司榆社县 120万千瓦分布式风电项目一期 50MW乡

村振兴分散式风电项目接入系统方案、消纳分析报告编制及批复办理专项技术咨询服

务)招标评标工作已经结束，本次招标的中标人为：

1.【DNYZC-2024-06-01-193-01-7-1昌邑秦源能源有限公司国家电投昌邑 650MW光伏

发电项目可行性研究报告编制服务】

  中标人：山东电力工程咨询院有限公司

2.【DNYZC-2024-06-01-193-02-7-2山西智和绿动能源有限公司国家电投阳城 50MW消

纳提升示范项目、平鲁区 50MW分散式风电项目，榆社县绿动新能源有限公司榆社县 120

万千瓦分布式风电项目一期 50MW乡村振兴分散式风电项目使用林（草）专项报告编制、

勘察及批复办理技术咨询服务】

  中标人：山西易近林业工程咨询有限公司

3.【DNYZC-2024-06-01-193-03-7-3山西智和绿动能源有限公司国家电投阳城 50MW消

纳提升示范项目、平鲁区 50MW分散式风电项目，榆社县绿动新能源有限公司榆社县 120

万千瓦分布式风电项目一期 50MW乡村振兴分散式风电项目接入系统方案、消纳分析报

告编制及批复办理专项技术咨询服务】

  中标人：山西揽鑫电力技术有限公司

 （签名）                  （招标代理机构盖章）



2

2024年 07月 26日 


		edd2d5b84d164ad7af5719b3a0029b9f
	2024-07-26T08:26:59+0800
	北京
	国家电投集团陕西新能源有限公司二〇二四年第七批集中招标招标中标结果公示
	国家电投集团陕西新能源有限公司二〇二四年第七批集中招标招标中标结果公示


		f3f1aa0bc9024f9b95702777f3a51852
	2024-07-26T08:27:01+0800
	北京
	国家电投集团陕西新能源有限公司二〇二四年第七批集中招标招标中标结果公示
	国家电投集团陕西新能源有限公司二〇二四年第七批集中招标招标中标结果公示




